РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015  №221                                                с. Гальбштадт

Об       исполнении        бюджета

муниципального      образования

Немецкий  национальный район

Алтайского  края  за  2014 г.

 В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования Немецкий

национальный район Алтайского края заслушав и обсудив отчёт

председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Немецкого национального района Найбауэр С.А., районный

Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Отчёт  «Об исполнении бюджета муниципального образования

Немецкий национальный район за  2014 года утвердить. (Приложения 1-13)

2. Межведомственной комиссии Администрации Немецкого

национального района по принятию мер для погашения задолженности перед

бюджетом района продолжить работу с налогоплательщиками района, в

части погашения недоимки и текущих платежей в районный бюджет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета депутатов Немецкого национального района

Алтайского края по вопросам бюджета и экономики.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

Администрации Немецкого национального района www.admin-nnr.ru.

Глава  района                                                            П.Р. Боос